様式第５号

公園占用許可申請書

令和○○年○○月○○日

宮 崎 市 長 殿

住所（所在地）宮崎市○○町○○番地

申請者 氏名（名 称）○○自治会 会長 ○○ ○○

電話 ０９０－１２３４－５６７８

公園施設の占用の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

注 設計書、仕様書及び図面を添付してください。

１ 占 用 物 件 の名 称 自主防災倉庫

２ 公園の位置及び名称 ○○街区公園

３ 占 用 の 目 的 防災用機材の備蓄

４ 占 用 の 期 間 許可日～令和５年３月３１日

５ 占用物件の管理方法 申請者管理

６ 占用の場所及び面積 ○○街区公園 ○○㎡

７ 占 用 物 件 の構 造 防災倉庫

８ 工 事 実 施 の方 法 直営（または業者請負）

９ 工事の着手及び完了

の時期
許可日より１ヶ月など具体的に

１０ 公園の復旧方法 原形復旧

宮崎市記入欄

許可条件

使 用 料 円（領収書番号 第 号）

許可番号 年 月 日・宮公指令第 号

記入例

日中、連絡が取れる電話番号

を記入して下さい。